СУСУМАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ,
ИСПОЛНЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУСУМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	23.06.2020 г.
	№
	2/7-4

г. Сусуман

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов в депутаты
Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва

Руководствуясь пунктом 2 статьи 37 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Сусуманская территориальная избирательная комиссия, исполняющая полномочия ИКМО «Сусуманский городской округ», решила:
1.Установить следующее количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов, выдвинутых по многомандатным округам на выборах депутатов Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва :
	Номер избирательного округа
	Общее количество избирателей
	Максимальное количество подписей, представляемых в избирательную комиссию

	Многомандатный округ № 1
	1714
	10

	Многомандатный округ № 2
	1844
	10

	Многомандатный округ № 3
	1642
	10

2.Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте администрации Сусуманского района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Сусуманской ТИК Роменскую  Е.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Роменская

	(подпись)

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Н.С. Заикина

	(подпись)